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Vastus pöördumisele seoses 

ametiasutuste töötajate 

põhipuhkusega 
 

 

Austatud härra Palts 

 

Meil on hea meel, et Eesti Kaubandus-Tööstuskoda mõtleb aktiivselt kaasa avaliku teenistuse 

teemadel. Tavapäraselt vastame kõigile eelnõu kohta esitatud märkustele ja ettepanekutele 

eelnõu seletuskirjas1. Arvestades aga, et Eesti Kaubandus-Tööstuskoja ettepanekud on 

tekitanud aktiivse arutelu meedias, vastasin tekkinud küsimustele pressile vastulauses. 

Alljärgnevalt vastame veelkord avaliku teenistuse seaduse eelnõu kooskõlastamisel tehtud 

ettepanekutele. 

 

Eesti Kaubandus-Tööstuskoda esitas oma arvamuse avaliku teenistuse seaduse eelnõule ja 

märkis, et on vastu muudatusele näha avaliku teenistuse töötajatele ette 35-päevane 

põhipuhkus ning tegi ettepaneku muuta avaliku teenistuse seadust selliselt, et nii ametnike kui 

ka riigi ja kohaliku omavalitsuse üksuse ametiasutuse töötajate põhipuhkuse kestus on 

sarnaselt erasektori töötajatega 28 kalendripäeva võimalusega põhjendatud juhtudel leppida 

kokku pikemas põhipuhkuses.  

 

Kooskõlastamisel käinud avaliku teenistuse seaduse muutmise eelnõu üheks ettepanekuks 

teiste seas oli viia ka seadusse seni väljakujunenud praktika, mille kohaselt võimaldatakse 

lisaks ametnikele 35 puhkepäeva ka asutuste töötajatele. Eelnõu eesmärk on ühtlustada 

ametnikele ja töötjatele esitatavaid nõudeid, näiteks hakkaks ka töötajatele kohalduma avaliku 

konkursi nõue, läbipaistev palgakorraldus, eetikakoodeks jm.  

 

Tulenevalt Eesti Kaubandus-Tööstuskoja esitatud ettepanekutest, loobume kõnealustest 

töötajate põhipuhkustega seotud muudatustest avaliku teenistuse seaduse eelnõus ning 

analüüsime võimalusi ametiasutuste puhkuste reguleerimiseks.  

 

 

Lugupidamisega 

                                                      
1 Hea õigusloome ja normitehnika eeskirja § 50 lõike 2 kohaselt esitatakse kooskõlastamisel arvestatud ja 

arvestamata jäetud märkuste ja ettepanekute kohta asjakohased selgitused ja põhjendused tabelis, mis 

vormistatakse seletuskirja lisana. 
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